
Tidlöst, diskret och formstarkt

Förnya ditt golvvärmesystem
Uppgradera med nya rumstermostater
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Ny teknik och nya funktioner
Design som värmer
Värme ska kännas men inte synas. Värme ska bara 
finnas där, fungera och möta oss när vi stiger innanför 
dörren. Kännas behaglig och hålla jämn temperatur i 
rummet så att vi inte ens tänker på den, eller ser den. 
Då fungerar den som bäst. Vi har skapat framtidens 
golvvärmesystem för alla hem.

Minskad energiförbrukning
Modern golvvärme erbjuder dig ny teknik och nya funk-
tioner som ökar inomhuskomforten och ger en mer 
ekonomisk drift. LK:s rumsreglering arbetar idag med 
självmoduleringsteknik, vilket innebär att rumstermo-
staterna pulsar signaler till ställdonen för att hela 
tiden optimera värmeregleringen. Rumstermostaterna 
finns i flera olika designmodeller och kan fås i tråd-
bundet eller trådlöst utförande.
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Äldre fastighet?
LK Rumsreglering är kompatibelt med alla före-
kommande golvvärmesystem på marknaden 
från 1980 och framåt. Vid en renovering utan 
åtkomst till kablar är friheten med trådlösa ter-
mostater en utmärkt lösning. Om det redan finns 
trådbundna termostater inkopplade i fastighe-
ten stödjer LK:s rumstermostater alla typer av 
kablage och förläggningssätt. Nya rumstermo-
stater kan göra mycket för det estetiska intrycket 
i rummet och inte minst för plånboken då ny 
rumsreglering är betydligt effektivare jämfört 
med äldre system.

Modern rumsreglering ger bara fördelar*

Självmoduleringsteknik. Rumstermostaterna styr värmen genom snabba pulser anpassade 
till aktuell rumstemperatur.

Strömlöst öppen funktion. Vid strömavbrott ställer sig alla ställdon i öppet läge och du kan 
fortfarande ha cirkulerande vatten i golvvärmerören.

Semesterfunktion. Sänk rumstemperaturen när du är bortrest. Återvänd till ett varmt hus.

Fjärrstyrning. Styr ditt golvvärmesystem på distans.

Trådlös reglering. Ger möjlighet till valfri placering av rumstermostaterna.

Pumpstyrning. LK Mottagarenhet styr din cirkulationspump för optimal drift.

* Beroende på vilken modell du väljer

Exempel på äldre termostater.

LK Arc Tune – Naturlig storlek
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Tidlös och valbar design
Vi har skapat framtidens golvvärmestyrning för alla  
hem. Nya diskreta termostater som kommer i flera 
former, för att passa in i just dina rum. Möt LK Arc 
–rumsreglering med tidlöst svart eller vitt utförande 
och valbar design. Med LK Arc är du alltid uppkopplad 
och kan styra din golvvärme var du än är och reglera 
värmen i olika rum efter dina behov. Våra trådlösa 
termostater har en lång batteritid på upp till 5 år. Det 
innebär att underhållet är lågt och du gör ett eko-
nomiskt bra val. 

LK Rumsreglering Arc

LK ArcTune
+ Frame Neat

LK ArcTune
+ Frame Round

LK ArcTune
+ Frame Square
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Styr värmen med appen MyLK
Med appen MyLK styr du värmen i hela hemmet 
och kan reglera temperaturen rum för rum. En app 
med många smarta funktioner och som samtidigt är 
mycket enkel att använda. Du kan exempelvis sätta på 
semesterfunktion eller styra värmen i sommarstugan 
på distans med en enkel knapptryckning. Du kan även 
läsa av luftfuktigheten i olika rum vilket ger ytterligare 
kontroll på din bostad. Appen kan användas med alla 
våra golvvärmesystem som styrs via LK Arc där upp-
kopplingsmöjlighet ingår som standard.

MyLK
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LK Rumsreglering S2
LK Rumstermostat S2 har en glasaktig yta och vit 
dioddisplay. Termostaten är försedd med touch-
knappar vilket förhöjer det rena och diskreta 
utseendet. För att termostaten inte ska ta onödigt 
fokus i rummet dämpas dioddisplayens ljusstyrka 
efter användning. LK Rumsreglering S2 finns endast 
i trådbundet utförande.

 
Flödet optimeras alltid efter behovet
Termostaten arbetar med vår välbeprövade själv-
moduleringsteknik för bästa energieffektivitet. 
Självmoduleringsteknik innebär att flödet i dina 
golvvärmekretsar alltid optimeras utifrån rummens 
behov. Därigenom får du bättre komfort samt ett 
energieffektivare och miljösmartare golvvärme- 
system än de system som arbetar med äldre teknik 
eller traditionell on/off-teknik.
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Äldre golvvärmesystem uppgraderas enkelt med en adapter och LK Ställdon. Resultatet blir ett system med 
modern styrning som ger högre komfort och effektivare energihantering.

LK:s adaptrar passar de flesta fabrikat
Vår serie med ställdonsadaptrar gör det möjligt att enkelt uppgradera rumsregleringen för nästan alla 
förekommande fabrikat av golvvärme. Tack vare adaptrarna går det smidigt att byta ut gamla ställdon.

Äldre ställdon på 
golvvärmefördelare

Adaptrar monteras

Ställdon avplockade

Nya LK Ställdon
monterade
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Din VVS-leverantör
För en enklare och smartare vardag
Enklare, smartare och mer hållbart – på LK utgår vi alltid 
från att det finns ett bättre sätt att göra saker. Med den 
övertygelsen utvecklar vi på LK smarta produkter och 
systemlösningar för värme, vatten och sanitet samt för 
flödeskontroll i marina installationer. 

LK Systems är ledande i Norden inom lösningar för 
värme- och tappvattensystem. Våra system är enkla att 
installera och i vår prefabriceringsanläggning tillverkar 
vi även skräddarsydda system som ytterligare förenklar 
installationen. Från idé till färdig produkt, här får du de 
smartaste lösningarna, idag och i framtiden.


